

NAJLEPSI WŚRÓD RÓWNYCH

AUTOR: MACIEJ MICHNIEWSKI / FOT: KRZYSZTOF NOWOSIELSKI

Mogą pochwalić się dobrymi wynikami ekonomicznymi, dbają o pracownika i właściwe warunki pracy i pracownika oraz wiedzą, w jaki sposób wspierać region - takie firmy zasłużyły na nagrodę Pomorski Pracodawca Roku 2015. Nagrodę przyznają Pracodawcy Pomorza, a uroczyste wręczenie nastąpiło podczas dorocznej Gali Evening, która odbyła się w Amber Expo.

Konkurs rozstrzygnięty został w 3 kategoriach (firm zatrudniających: do 50 osób, do 250 osób i powyżej 250 osób). W każdej z kategorii wyłoniono po 4 finalistów konkursu, spośród których jeden otrzymywał tytuł Pomorski Pracodawca Roku 2014 zgodnie z zasadą wyboru Primus Inter Pares (najlepszy wśród równych).

- W ostatnich latach powstały na Pomorzu tysiące nowych firm i zupełnie nowe branże, np. wodno - klimatyzacyjne, drzewne, kosmetyczne. Również te tradycyjne branże wykazywały niesamowity wzrost – chociażby przemysł stoczniowy. Świetnie radzimy sobie na wszystkich rynkach. Ściągnęliśmy na Pomorze szereg markowych, dużych przedsiębiorstw. Działają one dzięki tworzeniu nowych centrów biznesowych, w tym również centrów usług wspólnych. Byliśmy wspierani przez parki technologiczne i inkubatory przedsiębiorczości - mówił Zbigniew Canowiecki, prezes Pracodawców Pomorza.

W kategorii Małe Przedsiębiorstwo (do 50 pracowników) nagrodę główną otrzymała firma BMB Santech, wykonawca prac instalacyjnych, w szczególności w zakresie nowoczesnych systemów grzewczych, instalacji technologicznych dla przemysłu farmaceutycznego, paliwowego i stoczniowego oraz

ogólnie stosowanych instalacji w budownictwie i infrastrukturze miejskiej. Firma była odpowiedzialna m.in. za modernizację systemów ciepłowniczych miasta Gdańsk, Gdyni, Kościerzyny, Redy, Malborka, Piły, Wejherowa. Firmy wyróżnione to Baukrane Budownictwo, Franklin, Instytut Rozwoju Personalnego Ganesa.

W kategorii średnie przedsiębiorstwo (od 51 do 250 pracowników) triumfował Zarząd Morskiego Portu Gdańsk, który administruje terenami największego portu morskiego o podstawowym znaczeniu dla gospodarki narodowej. Wyróżnienia trafiły do Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańsk kompleksowo realizującej inwestycje miejskie, międzygminne i metropolitalne, a także do GZT Telkom-Telmor, która wyznacza najwyższe standardy w zakresie kreowania rozwiązań w świecie sygnałów i technologii oraz do AMG, producenta kontenerów, pojemników metalowych i konstrukcji stalowych.

Statuetkę Pomorskiego Pracodawcy Roku 2015 w kategorii duże przedsiębiorstwo (powyżej 240 pracowników) zdobyła firma Steico, produkująca szeroką gamę materiałów izolacyjnych z włókna drzewnego oraz wytrzymałe i lekkie belki dwuteowe na konstrukcję ścian, dachów i stropów. Ekologiczne

produkty budowlane pozwalają na projektowanie i budowę domów w standardzie energooszczędnym, jak również w standardzie pasywnym.

Pozostałe nominacje otrzymały firmy: Flex Tczew, zajmująca się m.in. montażem płytek elektronicznych, modułów oraz urządzeń elektronicznych, Worthington Industries Poland – światowy lider w projektowaniu i produkcji zbiorników ciśnieniowych, a także Ośrodek Badawczo - Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej SA, specjalizujący się w dostawie systemów dowodzenia i kierowania środkami walki, uzbrojenia broni podwodnej, przeciwdziałania morskim zagrożeniom asymetrycznym oraz łączności radiowej i wymiany danych.

Wyróżniono także firmy, które okazały się wyjątkowo dobrymi pracodawcami na tle innych firm zgłoszonych do konkursu. Doceniono m.in. firmy: Biuro rachunkowe Wektor, Black Pearl Advisory, Volanto, Grupę Progress, GPEC, Euro Went. Integralną częścią Konkursu jest „Złoty OxeR” – nagroda specjalna przyznawana jest osobie, która dzięki własnej inicjatywie, uporowi i determinacji stworzyła firmę pokonując przez lata kolejne trudne przeszkody i wyzwania. „

Złoty OxeR” trafił tego roku do dwóch osób: Barbary Sergot - Gołędzinowskiej, autorki sukcesu Grupy Base, zajmującej się głównie spawaniem, oraz do Bogdana Górskiego, założyciela spółki budowlano - deweloperskiej PB Górski, ze stuprocentowym polski kapitałem. Wśród ważnych inwestycji ostatnich lat realizowanych przez PB górski należy wymienić renowację osiedla Browar Gdański i zabytkowego dworku w Gdyni Orłowie pod hotel Quadrille Conference&Spa, modernizację Kamienicy Tobiasza oraz budowę centrum handlowo - usługowego Galeria Metropolia we Wrzeszczu.ski bezpośrednio na konto inwestycyjne. ■

Od lewej: Barbara Sergot - Gołędzinowska, prezes Grupy Base, z nagrodą Złotego Oxera, wręczoną przez Zbigniewa Canowieckiego i Jana Krzysztofa Bieleckiego



PRESTIŻ PATRONUJE